GOTEBORG

Sim

Ultbergs

N trpfére

Goteborg Simhalsar simmare, tranare och ledare valkomna liilddgstrofén.
Vi hoppas att Ni kommer att trivas och njuta avatag i Goteborg.

Vanligen las igenom denna information innan tawimgVid fragor eller problem kontakta
Ullbergsbyran under tavlingen eller Géteborg Sims kansli. Tel-83%353.
E-postkansli@goteborgsim.se

Ankomst

Ansvar

Avanmalan

Avsimning
Efteranmalan
Extralopp
Final

Heatlistor

Hangande start

Inmarsch

Insimning

Vid ankomsten ber vi truppens ledare att kontaktbddgsbyran.
Lamna mobiltelefonnummer som truppen kan nas pa.

Goteborg Sim ansvarar inte for forlorade saker.

Strykningar till fredagens forsok skall goras pasttagen senast 16.00.
Till I6rdagens och séndagens forsok gors strykningasenast vid
forsokspassets slut dagen innaterbud till final, som simmas samma
dag som forsoket, lamnas senast 30 minuter ettspaaikern meddelat
platsen, till sekretariatet. Aterbud till final ssimmas annan dag, lamnas
senast vid insimmets borjan pa forsokspasset dgenda

STRYKNINGAR SOM GORS SENARE SAMT TOMMA BANOR
BELAGGS MED EN STRAFFAVGIFT PA 100 KRONOR.

Sker pa anvisade banor i den bassang dar tavlingepagar.
Gar att gora i grenar med tomma platser i origiagistan.
Arrangeras ej.

Finalister samlas i hopprummet, bakom startbryggan.

Heatlistor laggs i klubbfacken, anslas i gangen omokladningsrummen
och pa vaggen bakom startpallarna.

Hangande start anvands i forsoken. Simmare i féredg heat hanger kvar
pa linorna tills nasta heat startat. Galler ejlaigkapper.

Under forsokspassen samlas de startande i hérketrbaana 0 darifran
slussas de vidare till sin start. 50-strackornalaamch startar fran motsatta
sidan.

Under finalpassen samlas finalisterna i hopprumakbm startbryggan,
darifran slussas de vidare till sin start.

Fredag 14.30 — 15.45

Lordag 07.00 — 08.15 15.00 — 16.15*
*Basta 4-an simmas i 25-an 13.30 — 14.45

Sondag 07.00 — 08.15 13.30 - 14.45



Klubbfack

Lagkappslag

Liseberg

Ledartraff

Laktare

Omkladning

Prisutdelning

Resultat

Tavlingslakare:

Tavlingstider

Ullbergsbyran:

Ullbergsrekord:

Aterbud

Varje deltagande klubb har ett fack i Ullbergsbyridér laggs heatlistor och
annan information om tavlingen.

Laguppstallningar till lagkapper skall lamnas sidkretariatet pa sarskild
blankett senast vid insimmets borj&iller bade forsok och final.

OBS! Idnummer fran startlista maste anges for samtiganedlemmar som
har individeulla starter.

Laguppstéliningar som lamnas senare eller saknarmdmmer belaggs
med straffavgift 100:-.

Om nagon forening startar med flera lag i sammkapg och fler an ett
kvalificerar sig till finalen far byte mellan lagemleltagare goras. Om endast
ett lag kvalificerar sig till finalen far ocksa feyske av simmare. Vid ev.
diskning av t. ex. klubbens lag 2 far byte ej sksimmare fran detta lag
till annat lag i finalen.

Varje deltagare far en entrébiljett for ett bedtédare hamtar till sin trupp
i Ullbergsbyran.

Pa fredag klockan 14.45.

| 25:an - 6vre delen for publik, nedre delen féti\ak ledare och tranare.

| 50:an - laktare i simhallen for aktiva, ledaréndcnare. Publik hanvisas i
forsta hand till laktaren ovanfor trappan i enttidm

Enligt anvisningar fran badets personal. Medtatiekrona till skap.

Sker i block efter gren 6, 12, 17, 21, 25 och 3f@itsafter lagkapperna.
Samling pa bankarna i anslutning till prispallen.

Anslas i gangen mot omkladningsrummen och i ABCggén
All resultatrapportering sker p&ww.livetiming.se

Kontakta Ullbergsbyran

Forsok Final
Fredag 16.00
Loérdag 08.30 16.30
Sondag 08.30 15.00

Ullbergsbyran finns under tavlingsdagarna i entil€badet.
Oppettider: Fredag: Fran kl. 13.00

Lordag: Fran kl. 07.00

Sondag: Fran kl. 07.00

Tel: 031-814353 E-postansli@goteborgsim.se

Noteras i finalerna. | de grenar och klasser déondtfanns fran tidigare ar
géaller dessa. (Inga rekordpremier utdelas).

Aterbud till final, som simmas samma dag som foesgkimnas senast 30
minuter efter att speakern meddelat platsen,aktetariatet. Aterbud till
final som simmas annan dag, lamnas senast vid inetebdrjan pa
forsbkspasset den dagen.
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Gren
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Alla férsok simmas i 50 m bassang pa 10 banor med blandade aldersklasser
Alla finaler simmas i 25 m bassang pa 8 banor med separata aldersklasser (ej lagkapper)
Ind. Medley simmas i férsokspasset som 200 m och i finalpasset som 100 m

Fredag

4*100 m
4*100 m
200 m
100 m
100 m
50m
100 m
100 m
4*100 m
4*100 m

29 april

Medley
Medley
Frisim
Frisim
Brostsim
Brostsim
Fjarilsim
Ryggsim
Frisim
Frisim

Lérdag 30 april

50m
200 m
200 m
200 m
50m
50m
200 m
200 m
100 m
100 m
50m

Ryggsim
Fjarilsim
Medley
Brostsim
Frisim
Fjarilsim
Ryggsim
Frisim
Frisim
Brostsim
Brostsim

Lérdag 30 april

200 m
100 m
100 m
50m

100 m
100 m
50m

200 m
100 m
200 m
50m

50m

200 m
4*50 m
4*50 m

Frisim
Frisim
Brostsim
Brostsim
Fjarilsim
Ryggsim
Ryggsim
Fjarilsim
Medley
Brostsim
Frisim
Fjarilsim
Ryggsim
Medley
Medley

16.00

Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar

8.30

Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer

16.30

Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer

Forsok

Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok

50m

A-E
A-E
A-D
A-E
A-E
A-E
A-D
A-D
A-E
A-E

Forsok 50 m

Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok

Final

Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

A-E
A-D
A-D
A-D
A-E
A-E
A-D
A-D
A-E
A-E
A-E

25m

A-D
A-E
A-E
A-E
A-D
A-D
A-E
A-D
A-D
A-D
A-E
A-E
A-D
A-E
A-E

22
23
24
25
26
27
28
29
30

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
9

10

Soéndag
Gren

100 m
100 m
50m
200 m
200 m
200 m
50m
50m
200 m

Sondag

200 m
100 m
100 m
50m

100 m
100 m
50m

200 m
100 m
200 m
50m

50m

200 m
4*50 m
4*50 m

1 maj 8.

Fjarilsim
Ryggsim
Ryggsim
Fjarilsim
Medley
Brostsim
Frisim
Fjarilsim
Ryggsim

1 maj 1

Frisim
Frisim
Brostsim
Brostsim
Fjarilsim
Ryggsim
Ryggsim
Fjarilsim
Medley
Brostsim
Frisim
Fjarilsim
Ryggsim
Frisim
Frisim
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30

Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar

5.00

Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar

Lagkapper simmas i forsokspasset som 4*100 m och i finalpasset som 4*50 m i en 6ppen klass
Aldersklasser: A=18 &r och &ldre, B=16-17 ar, C=14-15 &r, D=12-13 &r samt E=11 och yngre.
Aldern som galler for klassindelning &r den dlder simmaren har den 31/12 2011.

Forsék 50 m
Forsok A-D
Forsok A-D
Forsok A-E
Forsok A-D
Forsok A-D
Forsok A-D
Forsok A-E
Forsok A-E
Forsok A-D
Final 25m
Final A-D
Final A-E
Final A-E
Final A-E
Final A-D
Final A-D
Final A-E
Final A-D
Final A-D
Final A-D
Final A-E
Final A-E
Final A-D
Final A-E
Final A-E



